
DÁREK
3x

AROMA POD

679 Kč 799 Kč 799 Kč

[AROMA]PODY

849 Kč 999 Kč 999 Kč
159 Kč
225 Kč

1790 Kč
STARTOVACÍ
BALÍČEK

NA VYBRANÉ KARTONY
A [AROMA]PODY

20 %
SLEVA

NA 3 MĚSÍCE*

UPLATNĚNÍM REGISTRACE ZÍSKÁ ZÁKAZNÍK DÁREK A NA 3. MĚSÍCE ZVÝHODNĚNOU CENU NA KARTONY A AROMA PODY

WWW.HECMANIA.CZ/KODHYBRID

ZAHŘÍVÁ  |  OCHUCUJE  |  VAPUJE

REGISTRACE
Postup registrace BTC prodejce

KAŽDÉ BALENÍ PŘÍSTROJE OBSAHUJE NÁVOD
A QR KÓD PRO REGISTRACI NA ZVÝHODNĚNÉ 
CENY KARTONŮ A AROMA PODŮ - SLEVU 20% 
  Po prodeji přístroje si zákazník po provedení  
 registrace může objednat dárek a aktivovat slevy 
 na kartony zahřívaných náplní a AROMA podů
 na 3. měsíce se slevou 20%

 Zákazník postupuje podle návodu v balení přístroje

BTC

JAK TO FUNGUJE?

  Zaregistrujte se do partnerského programu
 https://hecmania.cz/registrace-partnera/

 Dokončete objednávku s vyžadovanými produkty
 pro aktivaci provizí

 Přihlásíte se jako partner

 Ve své partnerské administraci můžete zakládat
 nové zákazníky a vytvářet jejich objednávky

 Za každý nákup pro vašeho zákazníka  
 dostanete odměnu.

JAK SE REGISTROVAT

  Pokud u nás jež máte uživatelský účet, přihlaste
 se do něj a formulář se vám předvyplní. 
 V opačném případě vyplňte veškeré údaje
 a účet vám následně bude vytvořen.

 Po odeslání registračního formuláře budete 
 automaticky přihlášen do vašeho uživatelského 
 účtu. Zároveň vám přijde potvrzovací email 
 o registraci do partnerského systému a email
 o vytvoření účtu (pokud jste jej již neměli).

 Budete vyzváni k dokončení objednávky, která
 je vyžadována pro schválení získávání provizí
 z prodeje. Objednávku budete mít již připravenou 
 ve vašem košíku a stačí ji jen dokončit.   
 Objednávku si můžete libovolně doplnit o další    
 produkty, ale není možné odebrat ty, které jsou  
 označeny jako produkty ke schválení účtu.

 Po úspěšném dokončení vaší objednávky
 s vyžadovanými produkty bude provizní systém 
 vašeho partnerského účtu schválen a aktivován.

INFORMACE PRO KONCOVÉHO
KUPUJÍCÍHO ZÁKAZNÍKA

https://hecmania.cz/registrace-partnera/
www.hecmania.cz/kodhybrid

